Velho/RO, conforme consta no Plano e Trabalho. 
1.3. Fica o Plano de Trabalho da FOMENTADA, com todos seus componentes, fazendo parte integrante
deste instrumento, independente de transição.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 
2.1. O valor global do ajuste é de R$ 21.056,00 (vinte e um mil cinquenta e seis reais), devendo ser
des�nado, exclusivamente, ao objeto de que trata a Cláusula Primeira, sendo vedada a sua des�nação a
qualquer fim, elemento ou objeto diverso do indicado de forma discriminada no Plano de Trabalho
aprovado pela Concedente. 
2.2. A par�cipação financeira da Concedente será no importe de R$20.000,00 (vinte mil reais),
proveniente de emenda parlamentar, conforme Nota de Empenho nº 2019NE00774 (Id 9523550).
2.3. A contrapar�da da FOMENTADA será no valor de R$ 1.056,00 (um mil cinquenta e seis reais)
 oferecidos como contrapar�da de serviços de professor de capoeira para desenvolver trabalhos de

técnicas de capoeira, conforme consta no Plano de Trabalho, responsabilizando-se, de forma integral e
isolada, pelos valores que excederem o previsto.